BP 1181 p 152v 08 vr 16-08-1398.

Johannes zvw Rutgherus van Ghemert verkocht aan Albertus Lambrechts soen, tbv Arnoldus van Zochel zvw Arnoldus van Zochel (1) de helft in (1a) een stuk beemd, in Veghel, ter plaatse gnd den Nieuwen Beemd, tussen Hubertus van den Hazelberch enerzijds en Ermegardis van Kilsdonc anderzijds, (1b) een stuk beemd, deels in Veghel en deels in Dinther, ter plaatse gnd in den Ouden Beemd, tussen voornoemde Hubertus van den Hazelberch enerzijds en hr Arnoldus Hicspoer priester anderzijds, (2) de helft in $\frac{1}{4}$ deel van een stuk beemd, in Dinther, ter plaatse gnd Hazelberg, achter de schuur van voornoemde Hubertus van den Hazelberch, tussen voornoemde Hubertus en Ermgardis enerzijds en Mathias van den Hazelberch anderzijds, (3) de helft in $\frac{1}{4}$ deel van een erfgoed gnd Venne, in Dinther, ter plaatse gnd op Hazelberg, tussen voornoemde Hubertus enerzijds en voornoemde Ermgardis van Kilsdonc anderzijds, belast met $\frac{1}{2}$ kapoen, $\frac{1}{4}$ hoen, $\frac{1}{2}$ oude groot, $4\frac{1}{2}$ penning en $\frac{1}{2}$ ort oude cijns, $1\frac{1}{2}$ penning oude cijns, en $\frac{1}{2}$ Hollandse plak, gaande uit eerstgenoemde helft van het stuk beemd^(1a), voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van het stuk beemd⁽²⁾ en de helft van het $\frac{1}{4}$ deel van voornoemd stuk erfgoed gnd Venne⁽³⁾.

Johannes filius quondam Rutgheri de Ghemert medietatem ad se spectantem in (dg: quinque peciis prati sitis in in parochia de de Vechel ad locum dictum #duabus ?tribus duabus peciis) hereditatibus infrascriptis videlicet# pecia prati sita in parochia de (dg: Ves) Vechel in loco dicto den Nuwen Beemt inter hereditatem Huberti van den Hazelberch ex uno et inter hereditatem Ermegardis de Kilsdonc ex alio atque in pecia prati sita partim in dicta parochia de Vechel et partim in parochia de Dijnter in loco dicto in den Auden Beemt inter hereditatem dicti Huberti van den Hazelberch ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi Hicspoer presbitri ex alio atque (dg: in pecia prati sita in in quarta) medietatem ad se spectantem in quarta parte pecie (dg: terre) #prati# site in parochia de Dijnter (dg: retro h retro l) in loco dicto Hazelberch retro horreum dicti Huberti van den Hazelberch inter hereditatem dicti Huberti (dg: ex uno et inter hereditatem Mathie van den Hazelberch et) et dicte Ermgardis ex uno et inter hereditatem Mathie van den Hazelberch ex alio (dg: item totam partem et omne jus sibi com) atque medietatem ad se spectantem in una quarta parte pecie hereditatis dicte Venne site in parochia de Dijnter ad locum dictum op Hazelberch inter hereditatem dicti Huberti ex uno et inter hereditatem dicte Ermgardis (dg: van den Hazelberch) #de Kilsdonc# ex alio (dg: ut) ut dicebat (dg: hereidtatem) hereditarie vendidit (dg: Arnoldo) Alberto (dg: Lambrechts) Lambrechts soen ad opus Arnoldi de Zochel filii quondam Arnoldi de Zochel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio capone et quarta parte unius pulli atque dimidio grosso antiquo et quatuor et dimidio denariis (dg: antiqui census et) et dimidii¹ ort antiqui census et uno et dimidio denariis antiqui census et (dg: una Hollan) dimidia Hollants placke ex primodicta medietate (dg: ?d primodictarum medietatem medietatis) pecie prati #et# ex dicta quarta parte terciodictae pecie prati et ex dicta (dg: par quarta parte dicte) medietate dicte quarte partis dicte (dg: here) pecie hereditatis Venne vocate annuatim solvendis. Testes datum supra.